
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 03:49

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-grafit-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1292.html

  
LED svítidlo - MUNA - grafit - Instalace pod
omítku - senzor pohybu

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1292

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo grafit barevný kryt je jedním z nejvíce populární v našem obchodě značkových výrobků Zamel.Model představený
na této webové stránce má vestavěné senzory pohybu a soumraku.

Produkt má mnoho funkcí, jako. Nastavitelný čas přepínání 2-35sekunda. Kromě toho, citlivost soumraku přepnout 2-20
lux.Pracovní rozsah 2-3m. To úspěšně působí na chodbě schodiště nebo v kombinaci s jinými svítidly, která umožňuje
odvozených NO kontakt bez potenciálu.

Zákazník si může vybrat z napětí pozůstatků a barvu světla. Kvalita, energetická účinnost a trvanlivost jsou poskytovány v
rámci.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-grafit-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1292.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 147.23 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

